

## Listy w obronie Praw Człowieka - Akcja Amnesty International w Pieszku.

11.12.2024

## Listy w obronie Praw Człowieka - Akcja Amnesty International w Pieszku.



### Listy w obronie Praw Człowieka - Akcja Amnesty International w Pieszku.

**Kilkaset listów w obronie osób represjonowanych i skazanych za przeciwstawianie się reżimom w różnych częściach globu podpisano wczoraj w II Liceum Ogólnokształcącym w Pieszku. Zainicjowana w Polsce akcja Amnesty International po raz pierwszy zagościła w Pieszku.**

Otwarcie Akcji odbyło się 10 grudnia w auli II Liceum Ogólnokształcącego w Pieszku, w Dniu Praw Człowieka. Na początku do młodzieży i zaproszonych gości zwrócili się Jerzy Małeckie wicestarosta Powiatu Piskiego oraz Katarzyna Zdaniewicz - Siwik dyrektor Powiatowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Placówek w Pieszku.

W dalszej części głos zabrała Dominika Sokołowska - koordynator programów edukacyjnych Amnesty International, która w krótkim wykładzie przedstawiła najważniejsze zagadnienia z zakresu praw człowieka i działań, realizowanych przez

Amnesty International na całym świecie.

O przyłączeniu się do akcji w Pieszku zdecydowała młodzież wszystkie działania prowadzone są w ramach pn. „Aktywni i kompetentni – podniesienie kompetencji społecznych i obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego”. Oprócz obrony osób cierpiących więzienia i represje ważnym elementem jest włączanie w walkę o ich prawa ludzi na całym świecie. Listy w obronie, których w Pieszku pierwszego dnia podpisano kilkaset, to główne ale nie jedyne z działań.

Podsumowaniem całej akcji będzie przedstawienie w formie wystawy fotografii postaci, które odzyskały wolność dzięki pisaniu listów. Wymyślona w Polsce i z powodzeniem prowadzona już na całym świecie akcja pisania listów przyczyniła się do uwolnienia i poprawy życia tysięcy osób, spośród których wybranych zostanie 10. najbardziej interesujących. Ich walka, droga do wolności pokazana zostanie podczas wystawy mobilnej, rezerwowanej w każdej szkole ogólnokształcącej powiatu piskiego.

## **Maraton Listów**











- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)